
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХІІ СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 18.12.2018р. № 1645 

Про внесення змін та доповнень в рішення сесії  

Золочівської міської ради Львівської області  

від 24.12.2015р. № 87  

 

Розглянувши звернення Золочівської районної ради Львівської області                      

(вул. Чорновола В., 3) про внесення змін та доповнень в рішення сесії 

Золочівської міської ради Львівської області від 24.12.2015р. № 87, 

враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, 

містобудування, архітектури та охорони історичного середовища міста від 

03.12.2018р., керуючись ст. ст. 12, 120, 141, 142 Земельного Кодексу України, 

п. 34, п. 35 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія міської ради - 

                                         

                                                     В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни та доповнення в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області від 24.12.2015р. № 87 «Про вилучення земельної 

ділянки», а саме, п. 1 викласти в наступній редакції: 

«1.1 Припинити право постійного користування та вилучити в 

Золочівської районної ради Львівської області земельні ділянки площею 

0,0051 га на вул. Труша І., 7 для обслуговування гаражу № 17, кадастровий 

номер 4621810100:02:005:0018, площею 0,0084 га на вул. Труша І., 7, для 

обслуговування гаражів № 18-19, кадастровий номер 

4621810100:02:005:0019, площею 0,0078 га на вул. Труша І., 7 для 

обслуговування гаражів № 20-21, кадастровий номер 

4621810100:02:005:0017, площею 0,0039 га на вул. Труша І., 7 для 

обслуговування гаражу № 29, кадастровий номер 4621810100:02:005:0016, та 

перевести їх у землі не надані у власність або користування в межах 

населенного пункту». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста землевпорядника міської ради Шумляка П. П. 

 

 

Міський голова                 (підпис)                                       І.Гриньків 


